
Vytvořil: Hlína                                                                                                                                                                                                         RCA Rakovník  8.10.2013 

                              Celkové výsledky Českého poháru LS 2013 

 

pořadí      Jméno jezdce pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body Celkové 
body  

body po 
odečtení 

1 Martin Končel 10 24 2 46 1 50 4 38 10 24   1 50 232 184 

2 Milan Janča 2 46 1 50 5 34 3 42 2 46   11 22 240 184 

3 Roman Petrák 1 50 19 14 10 24 1 50 5 34   8 28 200 162 

4 Jaroslav Richter 4 38 6 32 4 38 6 32 6 32   2 46 218 154 

5 Radek Bambula   9 26 7 30 8 28 4 38   3 42 164 138 

6 Jaroslav Vostrý   8 28 3 42 7 30 7 30   5 34 164 136 

7 Martin Petrák   11 22 2 46 10 24 3 42     133 133 

8 Jan Janů 5 34 5 34 9 26 12 21 14 19   4 38 172 132 

9 Václav Podlešák 3 42 10 24 6 32 16 17 12 21   6 32 168 130 

10 Vlastimil Šmolík   7 30 8 28 13 20 9 26   12 21 125 105 

11 Jan Tůma   3 42   18 15 8 28   18 15 100 100 

12 Milan Let 6 32   12 21 20 13 15 18   13 20 104 91 

13 Lukáš Meisl 13 20 12 21   17 16 13 20   10 24 101 85 

14 Stanislav Pešík  7 30 13 20   21 12 16 17     79 79 

15 Tereza Innemanová 8 28   14 19 25 8 19 14   16 17 86 78 

16 Patrik Šarina 9 26   11 22 22 11 20 13   19 14 86 75 

17 Ivo Viktorin   15 18   9 26     7 30 74 74 

18 Jiří Lopata 11 22 21 12 15 18 26 7 22 11   15 18 88 70 

19 Petr Hartman         1 50     50 50 

20 Jaroslav Prokeš        2 46       46 46 

21 Michal Schaffer   18 15   23 10     14 19 44 44 

22 Michal Bechyně 12 21   16 17         38 38 

23 Zdeněk Dobřanský sen.   4 38           38 38 

24 Martin Kraus        5 34       34 34 

25 Tomáš Klíma   20 13 13 20         33 33 

     M. Lázně         Most         Most     Rakovník      M. Lázně        Solnice           Rakovník 
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26 Ondřej Bylok       15 18 21 12     30 30 

27 Dalibor Roháč              9 26 26 26 

28 Martin Zmeškal       11 22       22 22 

29 Lukáš Assmann         11 22     22 19 

30 Jiří Staněk       14 19       19 19 

31 Zdeněk Dobřanský  jun.   14 19           19 19 

32 Jiří Švec   16 17           17 17 

33 Jiří Endršt             17 16 16 16 

34 Jiří Těhlík   17 16           16 16 

35 Pavel Rimsa         17 16     16 16 

36 Břetislav Kubík         18 15     15 15 

37 Milan Špaček       19 14       14 14 

38 Petr Šnajdr         23 10     10 10 

39 Milan Trčka       24 9       9 9 

40 Vilém Staněk       27 6       6 6 

41 Václav Sládek       28 5       5 5 
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Vytvořil: Hlína                                                                                                                                                                                                         RCA Rakovník  8.10.2013 

                            Celkové výsledky Českého poháru LS 2013  2WD 

 

pořadí      Jméno jezdce pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body Celkové 
body  

body po 
odečtení 

1 Martin Končel 4 38 1 50 1 50 2 46 5 34   1 50 268 196 

2 Radek Bambula   5 34 3 42 5 34 2 46   2 46 202 168 

3 Jaroslav Vostrý   4 38 2 46 4 38 3 42   3 42 206 168 

4 Vlastimil Šmolík   3 42 4 38 8 28 4 38   7 30 176 148 

5 Milan Let 1 50   6 32 12 21 8 28   8 28 159 138 

6 Lukáš Meisl 7 30 6 32   11 22 7 30   6 32 146 124 

7 Tereza Innemanová 2 46   8 28 15 18 10 24   11 22 138 120 

8 Patrik Šarina 3 42   5 34 13 20 11 22   12 21 139 119 

9 Jiří Lopata 5 34 12 21 9 26 16 17 13 20   10 24 142 104 

10 Ivo Viktorin   8 28   6 32     4 38 98 98 

11 Michal Schaffer   10 24   14 19     9 26 69 69 

12 Michal Bechyně 6 32   10 24         56 56 

13 Tomáš Klíma   11 22 7 30         52 52 

14 Jaroslav Prokeš       1 50       50 50 

15 Petr Hartman         1 50     50 50 

16 Zdeněk Dobřanský sen.   2 46           46 46 

17 Ondřej Bylok       10 24 12 21     45 45 

18 Martin Kraus        3 42       42 42 

19 Lukáš Assmann         6 32     32 32 

20 Zdeněk Dobřanský  jun.   7 30           30 30 

21 Martin Zmeškal       7 30       30 30 

22 Jiří Staněk       9 26       26 26 

23 Jiří Těhlík   9 26           26 26 

24 Pavel Rimsa         9 26     26 26 
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     M. Lázně        Most        Most    Rakovník     M. Lázně      Solnice     Rakovník 
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                            Celkové výsledky Českého poháru LS 2013  4WD 

 

pořadí      Jméno jezdce pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body pořadí body Celkové 
body  

body po 
odečtení 

1 Milan Janča 2 46 1 50 3 42 2 46 1 50   5 34 268 192 

2 Roman Petrák 1 50 9 26 6 32 1 50 3 42   4 38 238 180 

3 Jaroslav Richter 4 38 4 38 2 46 3 42 4 38   1 50 252 176 

4 Martin Petrák   6 32 1 50 4 38 2 46     166 166 

5 Václav Podlešák 3 42 5 34 4 42 6 32 6 32   3 42 224 160 

6 Jan Janů 5 34 3 42 5 34 5 34 7 30   2 46 220 156 

7 Jan Tůma   2 46   7 30 5 34   7 30 140 140 

8 Stanislav Pešík  6 32 7 30   9 26 8 28     116 116 

9 Jiří Endršt             6 32 32 32 

10 Jiří Švec   8 28           28 28 

11 Milan Špaček       8 28       28 28 

12 Břetislav Kubík         9 26     26 26 

13 Petr Šnajdr         10 24     24 24 

14 Vilém Staněk       10 24       24 24 

15 Václav Sládek       11 22       22 22 
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     M. Lázně         Most         Most      Rakovník       Solnice      M. Lázně     Rakovník 
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 Dalibor Roháč             5 34 34 34 

 

pořadí body pořadí body pořadí body 

1 50 11 22 21 12 

2 46 12 21 22 11 

3 42 13 20 23 10 

4 38 14 19 24 9 

5 34 15 18 25 8 

6 32 16 17 26 7 

7 30 17 16 27 6 

8 28 18 15 28 5 

9 26 19 14 29 4 

10 24 20 13 30 3 
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